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Rapport från ledprotesinfektionsregistret 2017

Ledprotesinfektioner

Det blir i år endast en kort beskrivande rapport från protesregistret. Vi återkommer nästa år med utförligare analys av dess data.
Redan från infektionsregistrets start 2007 angav flera kliniker att de inte skulle rapportera till protesregistret eftersom de 
inte handlade dessa patienter. Genom åren har dock 25 av alla 29 deltagande kliniker rapporterat in åtminstone något fall. 
Totalt finns idag (2018-07-04) 1105 inrapporterade episoder vilket torde vara att betrakta som ett mycket stort material 
där mycket matnyttigt finns att hämta.

Infektionsregistret startades således under 2007 och t.o.m. 2017 har rapporteringen till protesregistret sett ut som följer:
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Fig 1. Inrapporterade protesinfektioner/år (baserat på registreringsår) 

 

Även om hela 25 kliniker någon gång rapporterat till protesregistret så har det på senare år varit 
betydligt färre. De under 2017 inrapporterade 66 fallen fördelar sig på 8 kliniker: 

Fig 2. Under 2017 registrerade protesinfektioner/klinik 
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Ledprotesinfektioner

Intresset för att registrera i protesregistret är således tämligen svagt i dagens läge, totalt sett. Det finns dock ett mycket stort 
totalmaterial med protesinfektioner varur det borde gå att hämta mycken kunskap. Många registreringar är dessvärre ofull-
ständiga, speciellt vad beträffar uppföljningen. Inmatningsformuläret för protesinfektioner har därutöver ganska många brister 
vilket försvårar analysen av data. Registret behöver därför en omfattande uppgradering. Vi arbetar f.n. på ett totalt omgjort 
inmatningsformulär som ska underlätta både inmatning och analys. Vi ska härvid försöka att även få till en uppföljningsmodul 
som kan användas som ett vårdverktyg vid återbesöken. Om vi kan få till ett dylikt som underlättar vid patientkontakterna 
så tror vi att det kan öka intresset för att rapportera in fall.

När det nya inmatningsformuläret blir färdigt (på nyåret 2019?) så planerar vi att bjuda in till en konferens kring ledprotes- 
infektioner. Vi hoppas kunna få till ett ordentligt ökat intresse för protesregistret och därmed skapa underlag för framtida 
kunskapsutveckling. Det handlar om tämligen vanliga tillstånd där optimal handläggning är av stor betydelse för utgången 
men där vi fortfarande saknar mycken kunskap om vad som faktiskt är optimal handläggning.

2018-07-04
Per Arneborn


